
入賞者一覧表

開催会場：　別府杉乃井ホテル
主 催 者：　一般社団法人日本ダンス議会(JDC)九州総局
開 催 日：　平成２５年３月１７日

□ DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ A級 5種目総合 出場：18組
優　勝 林　祐丞        山口　杏奈      福岡県          
準優勝 恒吉　宏亮      川下　春飛      熊本県          
第３位 湊　博志        都成　知子      学連            
第４位 甲斐　他美夫    甲斐　幸子      福岡県          
第５位 藍澤　寛一      藍澤　和子      大分県          
第６位 松本　裕孝      廣瀬　友美      佐賀県          

□ DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ A級 5種目総合 出場：10組
優　勝 林　祐丞        山口　杏奈      福岡県          
準優勝 箱田　翔次郎    阿比留　通子    学連            
第３位 生川　憲志      諸隈　悠        佐賀県          
第４位 井上　和也      柴田　百佳      福岡県          
第５位 鳥取　和喜      守屋　佐知      福岡県          
第６位 政次　陽        岩崎　敦子      学連            

□ DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ B級 2種目総合 出場：33組
優　勝 鷲司　典亮      鷲司　夏子      大分県          
準優勝 菅野　貴明      高橋　由紀子    大分県          
第３位 大野　正義      大野　妙子      福岡県          
第４位 野崎　順二      野崎　理恵      大分県          
第５位 川畑　悠介      梶浦　舞香      学連            
第６位 木村　正昭      木村　周子      福岡県          
第７位 芳島　英昭      芳島　智恵美    大分県          

□ DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ B級 2種目総合 出場：9組
優　勝 政次　陽        岩崎　敦子      学連            
準優勝 原田　淑祐      長本　久美子    鹿児島県        
準優勝 森　慶太        桐　ありさ      学連            
第４位 石田　直        石田　陽子      福岡県          
第５位 金澤　隆        徳永　珠枝      福岡県          
第６位 細野　力        細野　佐知子    広島県          

□ DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ C級 Ｗ 単科 出場：33組
優　勝 渡辺　広明      酒井　育代      大分県          
準優勝 中村　眞        中村　恭子      福岡県          
第３位 矢ヶ部　信      小西　やよい    福岡県          
第４位 木原　克信      木原　博美      福岡県          
第５位 車田　源一      川辺　順子      大分県          
第６位 松隈　裕文      吉武　康子      佐賀県          
第７位 瀬々　博美      片岡　菊美      福岡県          

□ DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ C級 Ｃ 単科 出場：9組
優　勝 田中　久        田中　貴代美    福岡県          
準優勝 篠田　雅志      中島　美詠子    山口県          
第３位 喜代原　信      村上　文子      長崎県          
第４位 松本　末男      中山　康子      福岡県          
第５位 秋山　敬介      森林　千香      福岡県          
第６位 田邊　清晴      神　多美子      福岡県          
第７位 福田　基正      山野　仁美      長崎県          
第８位 熊谷　好則      林　真由美      大分県          
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□ DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ C級 Ｔ 単科 出場：32組
優　勝 島村　建治      島村　洋子      熊本県          
準優勝 松隈　裕文      吉武　康子      佐賀県          
第３位 野田　隆        佐藤　紀美子    熊本県          
第４位 車田　源一      川辺　順子      大分県          
第５位 林　和幸        田中　摂        長崎県          
第６位 木原　克信      木原　博美      福岡県          
第７位 渡辺　広明      酒井　育代      大分県          

□ DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ C級 Ｒ 単科 出場：9組
優　勝 田邊　清晴      神　多美子      福岡県          
準優勝 田中　久        田中　貴代美    福岡県          
第３位 篠田　雅志      中島　美詠子    山口県          
第４位 喜代原　信      村上　文子      長崎県          
第５位 熊谷　好則      林　真由美      大分県          
第６位 秋山　敬介      森林　千香      福岡県          

□ DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ D級 Ｗ 単科 出場：27組
優　勝 林　和幸        田中　摂        長崎県          
準優勝 稲冨　賢二      稲冨　久美子    福岡県          
第３位 戸高　公人      戸高　香代子    大分県          
第４位 下村　和人      益岡　優子      福岡県          
第５位 峰　秀昭        峰　啓子        佐賀県          
第６位 原　康由輝      原　恵実子      福岡県          
第７位 鶴田　常光      鶴田　美恵子    鹿児島県        

□ DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ D級 Ｓ 単科 出場：7組
優　勝 坂田　喜瑞雄    飽本　都        熊本県          
準優勝 稗田　勝廣      長野　陽子      大分県          
第３位 秋山　敬介      森林　千香      福岡県          
第４位 中村　眞        中村　恭子      福岡県          
第５位 姫野　康作      高橋　千津代    大分県          
第６位 野井倉　洋豪    野井倉　圭子    鹿児島県        

□ DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ D級 Ｆ 単科 出場：24組
優　勝 下村　和人      益岡　優子      福岡県          
準優勝 戸高　公人      戸高　香代子    大分県          
第３位 林　和幸        田中　摂        長崎県          
第４位 野々村　辰巳    鷹本　悦子      大分県          
第５位 稲冨　賢二      稲冨　久美子    福岡県          
第６位 清水　昭義      清水　たえこ    熊本県          

□ DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ D級 Ｃ 単科 出場：11組
優　勝 秋山　敬介      森林　千香      福岡県          
準優勝 大津留　浩      後藤　久美子    大分県          
第３位 中村　眞        中村　恭子      福岡県          
第４位 坂田　喜瑞雄    飽本　都        熊本県          
第５位 松隈　裕文      吉武　康子      佐賀県          
第６位 吉田　等        河村　操        山口県          
第７位 鶴田　常光      鶴田　美恵子    鹿児島県        
第８位 林　和幸        田中　摂        長崎県          
第９位 久保　義博      木村　久美子    大分県          
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□ DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ J1級 2種目総合 出場：12組
優　勝 木村　千治      出口　ユミカ    大分県          
準優勝 小野　敬一      桜井　美得子    大分県          
第３位 石橋　照久      塚田　喜代美    福岡県          
第４位 児玉　國廣      児玉　伸子      福岡県          
第５位 大塚　三夫      内田　匡恵      大分県          
第６位 金森　正周      大塚　洋子      熊本県          

□ DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ J1級 2種目総合 出場：10組
優　勝 木村　千治      出口　ユミカ    大分県          
準優勝 林　和幸        田中　摂        長崎県          
第３位 田邊　主        田邊　千比呂    大分県          
第４位 姫野　康作      高橋　千津代    大分県          
第５位 峰　秀昭        峰　啓子        佐賀県          
第６位 大塚　三夫      内田　匡恵      大分県          

□ DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ J2級 2種目総合 出場：8組
優　勝 北口　長廣      北井　和子      熊本県          
準優勝 小野　敬一      桜井　美得子    大分県          
第３位 江村　満弘      田中　ミチ子    山口県          
第４位 田邊　勇生      田邊　千比呂    大分県          
第５位 石本　利行      石本　哲子      大分県          
第６位 小西　昇        近藤　真知子    長崎県          

□ DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ J3級 2種目総合 出場：6組
優　勝 小野　敬一      桜井　美得子    大分県          
準優勝 江村　満弘      田中　ミチ子    山口県          
第３位 高見　定生      高見　まこ      大分県          
第４位 石本　利行      石本　哲子      大分県          
第５位 浦竹　武        藤由　恵子      大分県          
第６位 後藤　栄二      吉野　節子      福岡県          

□ DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ ｸﾞﾗﾝﾄﾞｼﾆｱA級 2種目 出場：11組
優　勝 藤本　一吉      松本　かず子    福岡県          
準優勝 大野　正義      大野　妙子      福岡県          
第３位 瀬尾　秀則      伊東　信子      宮崎県          
第４位 林　尚武        川畑　三枝子    鹿児島県        
第５位 井上　秀一      古谷　恵子      福岡県          
第６位 月山　征夫      竹島　シマ      福岡県          

□ DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ ｸﾞﾗﾝﾄﾞｼﾆｱC級 2種目 出場：8組
優　勝 小嶋　直樹      山中　美恵      福岡県          
準優勝 山下　泰則      矢野　正子      福岡県          
第３位 山下　久雄      小川　淳子      福岡県          
第４位 宮成　敏彦      麻生　喜代子    大分県          
第５位 久保　義博      木村　久美子    大分県          
第６位 岩本　正彦      岩本　砂恵子    佐賀県          
第７位 坂本　秀樹      坂本　百合子    福岡県          


